

2.2、分项报价表

标的物列表价								单位: 元
1、入侵和紧急报警子系统								
序号	分项名称	品牌/厂商	规格型号	数量	单位	单价	合计	备注
1	总线制报警主机	海康威视	DS-29A08-01BN	1	台	6000.00	6000.00	
2	布撤防键盘	海康威视	DS-RK-L	1	个	2450.00	2450.00	
3	8防区输入模块	海康威视	DS-29M08-ZS	7	个	1500.00	10500.00	
4	报警按钮	海康威视	DS-PDEB-BR	1	个	100.00	100.00	
5	室外被动红外微波双技术探测器	博世	OD850-F1	10	只	1500.00	15000.00	
6	四光束红外对射探测器	海康威视	DS-1T147S-XYZ	5	对	3000.00	15000.00	
7	支架	海康威视	L型定制	5	对	400.00	2000.00	
8	防撬开关	欧姆龙	D4MC-2020	9	只	100.00	900.00	
9	智能振动复合探测器	NITRO	NS-330ATM	1	只	2500.00	2500.00	
10	防水盒	NITRO	定制	1	只	100.00	100.00	
11	入侵报警软件	海康威视	IVMS4200	1	套	3000.00	3000.00	
12	报警打印机	海康威视	DS-29M00-PR	1	台	2500.00	2500.00	
13	蓄电池	海康威视	12V7AH	1	块	200.00	200.00	
14	声光报警器	海康威视	DS-RS1-R	1	个	260.00	260.00	
15	地波微震探测报警中央主机	光谷奥源	GSD-MC	1	台	95000.00	95000.00	

16	地波微震 动探测区 域控制器	光谷 奥源	GSD-FN08	1	个	68000.00	68000.00	
17	地波微震 动探测报 警系统软 件	光谷 奥源	GSD-MS	1	个	64000.00	64000.00	
18	光缆	扬州 时代	4芯	110 0	米	10.00	11000.00	
19	地波微震 动探测器	光谷 奥源	GSD-SENSOR	7	个	6000.00	42000.00	
20	光端机	天野	TY-CX04K	8	对	1950.00	15600.00	
21	光端机	天野	TY-CX08K	1	对	2450.00	2450.00	

2、视频监控子系统

序号	分项名称	品牌/ 厂商	规格型号	数量	单位	单价	合计	备注
1	全彩网络 红外高清 半球型摄 像机	海康 威视	DS-2CD234WLZ V3-L	11	台	2200.00	24200.00	
2	全彩网络 红外高清 筒型摄像 机	海康 威视	DS-2CD5A4WLZ V2-IZS (2.7-1 3.5mm)	27	台	3800.00	102600.0 0	
3	枪机支架	海康 威视	定制万向节	27	台	200.00	5400.00	
4	热成像双 光谱球形 摄像机	海康 威视	HM-TD4167WL- 25/W	2	台	52000.00	104000.0 0	
5	球机电源	海康 威视	24V3A	2	台	150.00	300.00	
6	球机支架	海康 威视	定制	2	台	200.00	400.00	
7	磁盘阵列	海康 威视	DS-A80316S	1	台	45500.00	45500.00	
8	硬盘	海康 威视	6T, 7200RPM, 3 .5寸, SATA	10	块	1600.00	16000.00	
9	光纤收发 器	天野	TY-CX01E-8SG A	9	对	2000.00	18000.00	
10	摄像机立 杆	华城	6米异形杆 定 制	9	根	6500.00	58500.00	

11	避雷针	华城	0.6米,带磁环	9	套	800.00	7200.00	
3、出入口控制子系统								
序号	分项名称	品牌/厂商	规格型号	数量	单位	单价	合计	备注
1	四门门禁控制器	海康威视	DS-K2604	1	台	4000.00	4000.00	
2	电锁	海康威视	DS-K4H250SC	2	把	800.00	1600.00	
3	支架	海康威视	L型支架定制	2	把	200.00	400.00	
4	闭门器	博克	G-713	2	个	500.00	1000.00	
5	门禁读卡器(带密码)	海康威视	DS-K1102MK	4	台	1250.00	5000.00	
6	发卡器	海康威视	DS-K1F100-D8E	1	个	1000.00	1000.00	
7	蓄电池	海康威视	12V7AH	1	块	200.00	200.00	
8	IC卡	海康威视	IC卡	20	张	20.00	400.00	
4、紧急广播子系统								
序号	分项名称	品牌/厂商	规格型号	数量	单位	单价	合计	备注
1	IP网络广播主机	希视科	SW-IP8100	1	台	29000.00	29000.00	
2	网络广播主控软件	希视科	SW-IP8100R	1	套	25000.00	25000.00	
3	寻呼话筒	希视科	SW-6002B	1	个	8000.00	8000.00	
4	IP广播	希视科	SW-6860Y	7	个	4800.00	33600.00	
5	电源时序器	希视科	SW-9216	1	台	5500.00	5500.00	
6	收发器	田野	TY-CX01E-SDA	7	对	1500.00	10500.00	
5、电子巡查子系统								
序号	分项名称	品牌/厂商	规格型号	数量	单位	单价	合计	备注

1	巡更棒	兰德 华	L-9000G	2	只	2400.00	4800.00	
2	巡更管理 软件	兰德 华	A1.0	1	套	5000.00	5000.00	
3	电子巡更 钮	兰德 华	L-2.4GC	10	套	400.00	4000.00	
4	人员卡	兰德 华	EM-P2	5	套	20.00	100.00	

6、防雷接地

序号	分项名称	品牌/ 厂商	规格型号	数量	单位	单价	合计	备注
1	总电源浪 涌保护器	航嘉	HJSPD-80/2	1	只	1800.00	1800.00	
2	控制箱电 源浪涌保 护器	航嘉	HJSPD-40/2	10	只	1500.00	15000.00	
3	网络防雷 器	航嘉	HJSPD-J2/024 E	40	只	800.00	32000.00	
4	机房接地 极	唐山 立丰	镀锌角钢 50*50*5*2500	4	根	150.00	600.00	
5	机房外接 地母线	唐山 立丰	镀锌扁钢40*4	20	米	50.00	1000.00	
6	接地内接 地母线	引流	铜带40*4	24	米	200.00	4800.00	
7	立杆接地 极	唐山 立丰	镀锌角钢 50*50*5*2500	27	套	150.00	4050.00	
8	立杆接地 母线	唐山 立丰	镀锌扁钢40*4	90	根	50.00	4500.00	
9	机房接地 测试	现场 检测	小于4欧姆	1	项	800.00	800.00	
10	立杆接地 测试	现场 检测	小于10欧姆	9	项	800.00	7200.00	

7、安防控制中心

序号	分项名称	品牌/ 厂商	规格型号	数量	单位	单价	合计	备注
1	开关电源	小耳 朵	DC12V4.5A	9	块	200.00	1800.00	
2	开关电源	小耳 朵	DC12V10A	12	块	300.00	3600.00	
3	操作台	博傲	600*900*720	4	联	3000.00	12000.00	

4	管理计算机	联想	启天M455 (I7-12700、 16G、512G固态硬盘、2G(710) 显卡)	3	台	9000.00	27000.00	
5	液晶显示器	联想	D2421H (23.8 寸)	3	台	1500.00	4500.00	
6	音箱	漫步者	R101V	1	台	300.00	300.00	
7	电子地图 显示器	松浩 佳信	SH55F	1	台	10000.00	10000.00	
8	支架	松浩 佳信	定制	1	套	200.00	200.00	
9	汇聚层交 换机	锐捷	RG-NBS5200-2 4GT4XS	1	台	5000.00	5000.00	
10	核心交换 机	锐捷	RG-NBS7003	1	台	39000.00	39000.00	
11	HDMI线	绿联	10米	5	条	400.00	2000.00	
12	中心平台 管理服务 器	海康 威视	DS-VE22S-B	1	台	58000.00	58000.00	
13	平台管理 软件	海康 威视	iSecure Center (DS)	1	套	85000.00	85000.00	
14	网络控制 键盘	海康 威视	DS-1600K	1	台	12000.00	12000.00	
15	拼接屏	松浩 佳信	SH-PJ55FA	4	台	15000.00	60000.00	
16	拼接屏支 架	松浩 佳信	定制	4	套	2000.00	8000.00	
17	解码器	海康 威视	DS-6A08UD	1	台	22000.00	22000.00	
18	工作椅	西昊	转椅	4	把	1000.00	4000.00	
19	空调	美的	KFR-72LW/N8K S1-1	1	台	8500.00	8500.00	
20	空调	美的	KFR-26GW/N8K S1-1	2	台	4000.00	8000.00	
21	灭火器	淮海	4KG	6	具	500.00	3000.00	
22	防暴警棍	勇无 畏	0.6m	8	把	200.00	1600.00	

23	插排	公牛	8孔	10	个	200.00	2000.00	
24	机柜	图腾	42U	2	台	5500.00	11000.00	
25	理线架	SK-LINK	1U	6	个	300.00	1800.00	
26	ODF配线架	海乐	72口	1	套	4000.00	4000.00	
27	pdu排插8位	公牛	16A	7	个	400.00	2800.00	
28	单兵对讲	海康威视	DS-MDT006	2	台	6000.00	12000.00	
29	LED显示屏	松浩佳信	单色 3.75	1	M2	8000.00	8000.00	
30	跳线	高颀	CAT6 1.5米	30	条	40.00	1200.00	
31	跳线	高颀	CAT6 5米	10	条	60.00	600.00	
32	跳线	高颀	CAT6 10米	5	条	80.00	400.00	

8、供电系统

序号	分项名称	品牌/厂商	规格型号	数量	单位	单价	合计	备注
1	设备间配电箱	正泰	800*600*250	1	台	6000.00	6000.00	
2	在线式UPS	商宇	HP1110H	1	台	12000.00	12000.00	
3	免维护铅酸电池	Pake sonic	GW12100	16	块	1800.00	28800.00	
4	UPS电池柜	Pake sonic	A16	1	套	1800.00	1800.00	
5	发电机	上海东明	10KW	1	台	18000.00	18000.00	
6	双路电源自动切换开关	上海东明	ATS	1	个	5500.00	5500.00	
7	发电机雨棚	现场制作	定制	1	套	4000.00	4000.00	

9、线缆辅材

序号	分项名称	品牌/厂商	规格型号	数量	单位	单价	合计	备注
1	主干电源线	帝一	YJV-2*16 mm2	5	100米	4000.00	20000.00	

2	主干电源线	帝一	YJV-2*6 mm2	18	100米	3800.00	68400.00	
3	机房电源线	帝一	ZRRVV3*2.5mm2	2	100米	1800.00	3600.00	
4	电源线	帝一	ZRRVV2*1.5mm2	6	100米	1000.00	6000.00	
5	超五类非屏蔽网线	帝一	CAT5E	9	100米	500.00	4500.00	
6	前端探测器线缆	帝一	ZRRVV6*0.5mm2	4	100米	1000.00	4000.00	
7	钢管	友发	DN40	54	米	30.00	1620.00	
8	钢管	友发	DN100	30	米	50.00	1500.00	
9	桥架	盾星	200*100	20	米	50.00	1000.00	
10	PE管	通德	Φ 40	16	100米	1600.00	25600.00	
11	JDG管	七星	Φ 32	0.6	100米	800.00	480.00	
12	JDG管	七星	Φ 25	0.4	100米	500.00	200.00	
13	照明电源线	帝一	ZRBV2.5 mm2	1	100米	400.00	400.00	
14	空调电源线	帝一	ZRBV6 mm2	2	100米	700.00	1400.00	
15	接地线	帝一	ZRBVR6 mm2	2	100米	700.00	1400.00	
16	接地线	帝一	ZRBVR16mm2	2	100米	2000.00	4000.00	
17	管沟开挖	现场开挖	上口500mm,下口400mm,深1000mm	6	100米	8000.00	48000.00	
18	水泥路面顶管	现场开挖	路面1000mm以下, DN150	18	米	400.00	7200.00	
19	光缆	扬州时代	72芯	11	100米	2000.00	22000.00	
20	光缆	扬州时代	24芯	2	100米	1500.00	3000.00	
21	光缆	扬州时代	12芯	15	100米	1200.00	18000.00	
22	光纤终端盒	海乐	4口 4芯	7	个	400.00	2800.00	
23	光缆终端盒	海乐	8口 8芯	8	个	600.00	4800.00	

24	光缆接续盒	海乐	6口 72芯	1	个	3000.00	3000.00	
25	光纤终端盒	海乐	24口机架, 5号杆箱内使用	1	个	800.00	800.00	
26	光纤跳线	海乐	5米	50	条	30.00	1500.00	
27	尾纤	海乐	1.5米	136	条	20.00	2720.00	
28	成套检修井	正浩	(上底660+下底900)*深700, 含井盖	6	个	2800.00	16800.00	
29	控制箱	华城	640*600*450	9	个	3500.00	31500.00	
30	钢线	海峰	7*2.2mm	27	100米	1700.00	45900.00	
31	电杆	富平中正	8米定制(稍径150)	19	根	2200.00	41800.00	
32	加强电杆	富平中正	8米定制(稍径270)	7	根	4200.00	29400.00	
33	抱箍	富平中正	与电杆配套使用	52	套	80.00	4160.00	
34	夹板	富平中正	与电杆和钢线配套使用, 单双根据实际而定	52	套	50.00	2600.00	
35	立杆护栏	现场制作	1.8米高, 0.8米宽和长(详见图纸)	9	个	1500.00	13500.00	
36	石刻防护栅栏	现场制作	1.8米高, 4米长, 3米宽(详见图纸)	1	个	2500.00	2500.00	

10、机房装修

序号	分项名称	品牌/厂商	规格型号	数量	单位	单价	合计	备注
1	全钢陶瓷防静电地板	华晶	600*600*35, 地板下600*600间隔敷设40*0.1铜皮, 载荷≥300KG	36.43	平方米	750.00	27322.50	

2	铝扣板吊顶	宇城	600*600, 0.8mm厚, 轻钢龙骨支架, $\Phi 8$ 钢筋吊杆。	36.43	平方米	300.00	10929.00	
3	墙面粉刷	三棵树	2遍腻子打磨, 2遍乳胶漆粉刷	66	平方米	48.00	3168.00	
4	钢质防盗门	欧品	2200*900, 定制加厚	2	樘	2600.00	5200.00	
5	防盗网(窗户)	现场制作	1.5*1.2, 不锈钢格栅防护网	2	扇	1200.00	2400.00	
6	隔断	上海吉祥	木龙骨骨架, 铝塑板外包	9.6	平方	300.00	2880.00	
7	不锈钢踢脚线	金镁固	100mm高	24	米	40.00	960.00	
总计金额: (大写) 壹佰玖拾肆万伍仟捌佰肆拾玖元伍角							1945849.50	

备注: 分项报价应结合采购文件“第六章 采购需求及要求”内容自主填写报价。
本表格式可根据实际内容自主拟定。

投标人: 陕西可道信息科技有限公司 (单位公章)

法定代表人或授权代表: 陆凤来 (签字或签章)